

6	Кадастровый оценщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кадастровый оценщик Отдел сбора и обработки информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кадастровый оценщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кадастровый оценщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист Отдел обеспечения деятельности учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела обеспечения деятельности учреждения
(должность)

Жуков Александр Петрович
Ф.И.О.

11.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора-начальник отдела кадастровой оценки
(должность)

Еременко Антон Андреевич
Ф.И.О.

11.12.19
(дата)

Главный специалист отдела по работе с архивной документацией по технической инвентаризации
(должность)

Сомкина Светлана Анатольевна
Ф.И.О.

11.12.2019
(дата)

Главный специалист отдела обеспечения деятельности учреждения

Мешкова Татьяна Федоровна

11.12.2019
(дата)

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Главный специалист отдела по работе с
архивной документацией по техниче-
ской инвентаризации _____
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Канаев Виталий Валерьевич
14.12.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специально оценку условий труда:
1753 _____ (№ в реестре экспертов)
Забелло Александр Викторович
_____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
29.11.2019



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Пензенской области «Государственная кадастровая оценка»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-	-	-			
Отдел кадастровой оценки					
Отдел сбора и обработки информации					
Отдел обеспечения деятельности учреждения					

Дата составления: 29.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела обеспечения деятельности учреждения
(должность)

Жуков Александр Петрович
Ф.И.О.

11.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора-начальник отдела кадастровой оценки
(должность)

Еременко Антон Андреевич
Ф.И.О.

11.12.19
(дата)

Главный специалист отдела по работе с архивной документацией по технической инвентаризации
(должность)

Сомкина Светлана Анатольевна
Ф.И.О.

11.12.2019
(дата)

Главный специалист отдела обеспечения деятельности учреждения
(должность)

Мешкова Татьяна Федоровна
Ф.И.О.

11.12.2019
(дата)

Главный специалист отдела по работе с архивной документацией по технической инвентаризации
(должность)

Канаев Виталий Валерьевич
Ф.И.О.

11.12.2019
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Забелло Александр Викторович
Ф.И.О.

29.11.2019
(дата)

1753

(№ в реестре экспертов)

